
 
 

ПРОКУРАТУРА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 

№ 6 

 

21 лютого 2019 року             м. Івано-Франківськ 

 

Про затвердження Регламенту 

прокуратури Івано-Франківської області 

 

 Відповідно до статті 11 Закону України «Про прокуратуру», з метою 

удосконалення організації роботи, забезпечення належної взаємодії 

структурних підрозділів прокуратури області,  

 

Н А К А З У Ю: 

 
1. Затвердити Регламент прокуратури Івано-Франківської області  

(далі – Регламент), що додається. 

2. Першому заступнику та заступникам прокурора області, керівникам 

самостійних структурних підрозділів прокуратури області забезпечити 

виконання вимог Регламенту. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, наказ прокурора області від 

27.12.2016 № 164 «Про затвердження Регламенту прокуратури Івано-

Франківської області» та накази про внесення до нього змін і доповнень від 

23.04.2018 № 18, від 02.07.2018 № 27. 

 

Прокурор області        О. Стратюк 

 

 

 


